
1/1 
 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Repozytorium Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1  i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie funkcjonuje Repozytorium Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie, którego celem jest gromadzenie, przechowywanie                       

i upowszechnianie dorobku naukowobadawczego, w tym elektronicznych wersji 

publikacji i danych badawczych wytworzonych przez pracowników, doktorantów, 

studentów oraz innych osób z którymi zawarto odpowiednie umowy.  

2. Repozytorium Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie jest repozytorium 

instytucjonalnym, którego schemat budowy odpowiada strukturze organizacyjnej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

§ 2 

Biblioteka Główna oraz Centrum Informatyki Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

zapewniają funkcjonowanie i obsługę Repozytorium Uniwersytetu Przyrodniczego                        

w Lublinie.  

§ 3 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad funkcjonowania repozytorium określa Regulamin 

Repozytorium Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biblioteki Głównej. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prorektor właściwy ds. nauki                        

i współpracy z zagranicą. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         REKTOR 

 

 

      /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


